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För vem gäller taxan?
Om man blivit beviljad insatser från
Hagfors kommun för att få stöd och hjälp
är de flesta insatser avgiftsbelagda.
Avgiftstaxan gäller dig som fått en insats
beviljad enligt socialtjänstlagen eller
hälso- och sjukvårdslagen såsom
hemtjänst-, hemsjukvårds-, och/eller
rehabiliteringsinsats, vistelse i
korttidsboende eller om du bor i särskilt
boende. Taxan används även vid
anhöriganställning. Taxan gäller även i
tillämpliga delar inom LSS-verksamhet,
socialpsykiatri och övrig socialtjänst.

Insatser enligt 9 § LSS är avgiftsfria för
den enskilde. Kostnader för personliga
utgifter i samband med insats kan
förekomma. Enligt 8 kap 1 § SoL är stöd-
och hjälpinsatser av behandlingskaraktär
avgiftsfria för den enskilde. Kommunen
kan ta ut en avgift för uppehälle av den
som är 18 år och äldre och som får vård
och behandling för missbruk.

Avgifter med maxtaxa
För att kommunen ska kunna räkna ut
avgiften som ska betalas, behövs upp-
gifter kring dina inkomster. Du som har
insats beviljad för hemtjänst-, hemsjuk-
vårds-, och/eller rehabiliterings insats,
vistelse i korttidsboende eller om du bor i
särskilt boende får en inkomstförfrågan
som ska fyllas i. Avgiften beräknas utifrån
aktuella inkomster som är skattepliktiga
enligt inkomstskattelagstiftningen, till
exempel SPV, KPA, änkepension, privat
pensions- och/eller kapitalförsäkring,
utländsk pension med mera.

Utifrån dina inkomster fastställs en avgift
du ska betala. Om du väljer att inte lämna
in inkomstförfrågan får du betala maxtaxa
för respektive insats, men max 2575
kronor/månad.

Vill du veta mer, finner du taxan i sin
helhet här
om.hagfors.se/avgiftstaxa

https://www.hagfors.se/download/18.2ecaf0d218c8af133bf81a42/1704454272013/Beslutad%20IOA-taxa%202024.pdf


Avgifter i eget boende

Hemtjänstbesök 300 kronor/besök

Hemsjukvårdsbesök 250 kronor/besök

Rehabinsatser 150 kronor/besök

Trygghetslarm/trygghetskamera 320 kronor/månad

Rökdetektor (Komplement till trygghetslarm) 120 kronor/månad

Installation av trygghetslarm (ingår inte i maxtaxa) 300 kronor

Trygghetstillsyn via trygghetskamera 40 kronor/tillfälle

Trygghetsringning 50 kronor/månad

Tvättinsats inklusive hämtning och leverans 300 kronor/insats

Tvättmedel (ingår inte i maxtaxa) 15 kronor/insats

Varuhemsändning (Inköp av dagligvaror samt leverans) 30 kronor/tillfälle

Endast städinsats 300 kronor/tillfälle

Kost 86,78 kronor/portion varav
82,41 kronor/portion utanför
maxtaxa. 4,34 kronor/portion
kostnad för distribution vilket
ingår i maxtaxan.

Sondnäring och kosttillskott/näringsdryck
● Näringsdryck som komplement till normal- eller

specialkost
● Sondnäring och kosttillskott/näringsdryck som

komplement till normal- eller specialkost
● Sondnäring och kosttillskott/näringsdryck som enda

näringskälla

17 kronor/st

1700 kronor/månad

4300 kronor/månad

Avgifter särskilt boende

Vårdavgift särskilt boende (kostnad tillkommer för hyra) 2 575 kronor/månad

Kost särskilt boende 4 300 kronor/månad

Sondnäring och kosttillskott/näringsdryck Betalar endast kostavgift



Avgifter korttidsvård

Vårdavgift korttidsboende 86 kronor/dygn

Kost korttidsboende 143 kronor/dygn

LSS

Kost vid korttidsvistelse 92 kronor/dygn (barn) 112 kronor/dygn (vuxen)

Kost vid boende i elevhem samt
korttidsvistelse i familjehem under
skoltid

86 kronor/dygn (barn) 94 kronor/dygn (vuxen)

Övriga kostnader

Dagverksamhet 50 kronor/tillfälle, max 500
kronor/månad

Kost dagverksamhet 80 kronor/portion

Resor till och från verksamhet (ingår inte i maxtaxa) 25 kronor/resa

Kostnad för hyreshjälpmedel 100
kronor/hjälpmedel/påbörjad
4-veckorsperiod

Utkörning eller hämtning av hjälpmedel (ingår inte i maxtaxa) 400 kronor/tillfälle

Borttappad larmklocka Faktisk kostnad

Kost placering av vuxna enligt SoL, LVM och LVU på HVB,
stödboende och i familjehem

80 kronor/dygn


